
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

XIX Tydzień okresu zwykłego, 7 VIII - 14 VIII 2022 r. 

          NIEDZIELA (dnia 7 sierpnia) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Mirosławy z okazji urodzin   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Justyny i Kazimierza z okazji 55 rocznicy ślubu 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Łukasza z okazji 40 urodzin 

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji córki Jadwigi Rycko z okazji 40 urodzin  

          PONIEDZIAŁEK (dnia 8 sierpnia), św. Dominika 
7,00 1. Za † Tadeusza Hellera, od brata Józefa z rodziną;   

        2. (poza parafią) od koleżanek żony: Krysi, Ani, Ewy   

           WTOREK (dnia 9 sierpnia), święto św. Teresy Benedykty od Krzyża  

17,00 1. Za † Bartłomieja Adamka z okazji urodzin  

          2. (poza parafią) Za † Zuzannę Stana, od Anny Lazar                

           ŚRODA (dnia 10 sierpnia), święto św. Wawrzyńca 

7,00 1. Za † Jana Nicponia, od sąsiadów i (poza parafią) od rodziny Dubielów ;  

         2. (poza parafią) Za † Elżbietę Szotek, od Ireny Kiecoń z rodziną          

          CZWARTEK (dnia 11 sierpnia), św. Klary 

17,00 1.  Za †† babcię Milusię w rocznicę śmierci 

          2. (poza parafią) Za † Teresę Gorzołka, od Basi Górniak z rodziną                                

          PIĄTEK (dnia 12 sierpnia) 

7,00 Za † Marka Olejniczaka w 24 r. śmierci 

17,00 1. Za † Henryka Waszkiewcza w rocznicę urodzin; 2. Za † Ryszarda Rzepiennika, 

od syna Krzysztofa z rodziną; (poza parafią) od wnuków Piotra i Maksa; od rodziny z 

Gliwic i Zabrza Rudkowicz; od Agaty; Rafała Dobija z rodziną; od Mateusza Adamusa              

          SOBOTA (dnia 13 sierpnia), Dzień Fatimski 

7,00 Za † Jana, Władysławę i Zofię Gilewskich  

17,00 Czuwanie fatimskie: wystawienie Najświętszego Sakramentu, nabożeństwo do Mi-

łosierdzia Bożego; od 17,45 do 20 – Różaniec wszystkie części  

20,00 1. Za †† rodziców Małgorzatę i Alojzego Szajter, brata Tadeusza i siostrę Eugenię;  

          2.  (poza parafią) Za † Barbarę Kacyrz, od przyjaciółki Anny z wdzięcznością za 

dar jej życia; od rodziny Sałaciak; od Barbary z Brennej; od Magdaleny Bednarz; Proce-

sja, Apel Jasnogórski            

          NIEDZIELA (dnia 14 sierpnia) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ireny z okazji 60 urodzin   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Heleny z okazji urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Łukasza z okazji urodzin oraz za Sylwię i Łuka-

sza z okazji rocznicy ślubu 

19,00 W intencji mieszkańców ul. Morcinka 17  

 XIX NIEDZIELA ZWYKŁA, CZYTANIA MSZALNE:  

Mdr 18,6-9 (Izraelici wyczekują wyzwolenia) 

 Ps 33, ref. Szczęśliwy naród wybrany przez Pana.  

Hbr 11,1-2.8-19 (wielkość wiary) 
Łk 12,32-48 (gotowość na przyjście Pana): Jezus powiedział do swoich uczniów: 

«Nie bój się, mała trzódko, gdyż spodobało się Ojcu waszemu dać wam królestwo. Sprze-
dajcie wasze mienie i dajcie jałmużnę. Sprawcie sobie trzosy, które nie niszczeją, skarb nie-

wyczerpany w niebie, gdzie złodziej się nie dostaje ani mól nie niszczy. Bo gdzie jest skarb 

wasz, tam będzie i serce wasze... 

 WPROWADZENIE DO LITURGII: Każdego dnia powinniśmy być przygotowani 

na spotkanie z naszym Przyjacielem – Jezusem Chrystusem, który przez ofiarę na drzewie 
krzyża obmył każdy ludzki grzech swoją Krwią Przenajświętszą i w ten sposób przygotował 

nam miejsce na Uczcie w Królestwie Niebieskim. Przedsmakiem Uczty w Niebieskim Jeru-

zalem jest Ofiara Eucharystyczna, w której uczestniczymy.  

 OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1. Obchody liturgiczne tygodnia:  - w poniedziałek wspomnienie św. Dominika;- we wtorek 

święto św. Teresy Benedykty od Krzyża (Edyty Stein), patronki Europy; - w  środę św. Waw-

rzyńca – w tym dniu wyrusza do Bielowicka na uroczystą Mszę odpustową coroczna dziękczyn-

na skoczowska procesja (początek o g. 15 przy kapliczce na Dolnym Borze); 

- w czwartek – św. Klary – w tym dniu na wałach jasnogórskich będzie sprawowana Eucharystia 

na zakończenie diecezjalnej pielgrzymki pieszej; 

2. W sobotę zapraszamy na kolejne czuwanie fatimskie. Początek o g. 17. Program czuwania: g. 

17 – wystawienie Najświętszego Sakramentu i nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego; od 17,45 

do 20 – Różaniec wszystkie części (prowadzą: 1.róże różańcowe; 2. Wspólnota św. Bogurodzi-

cy i wspólnota Matek w Modlitwie; 3. Apostolstwo Dobrej Śmierci; 4. Apostolat Maryjny);  

20,00 – Msza św. z rozważaniem z cyklu „Z Maryją przez życie” i procesja z figurą MB Fatim-

skiej wokół kościoła, ok. 21,00 – Apel Jasnogórski i modlitwa zawierzenia parafii Matce Bożej. 

3. W przyszłą niedzielę w naszej diecezji będziemy obchodzić uroczystość św. Maksymiliana 

Kolbego, Patrona naszego Kościoła partykularnego – modlimy się w intencji całej diecezji, po-

lecamy Bogu biskupów, prezbiterów, diakonów oraz ich duszpasterską posługę. 

4. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 34 i 36. W 

najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców . 

5. W imieniu polskich misjonarzy kierowcom dziękujemy za włączenie się w akcję MIVA Pol-

ska – za ofiary (1950 zł) ub. niedzieli na zakup środków transportu. 

Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
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